医 第 ４ ７ ０ 号
令和７年４月 30 日

各施設長 様

佐賀県医療人材政策室長

「特定行為に係る手順書例集」の厚生労働省
ウェブサイトへの掲載について（通知）

 本県の保健医療行政に対しましては、日頃から格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げ
ます。
 このことについて、厚生労働省医政局看護課看護サービス推進室から別添のとおり案
内がありましたのでお知らせいたします。
 つきましては、御確認いただきますようお願いいたします。

佐賀県健康福祉部医務課医療人材政策室 西
TEL：0952-25-7569
Mail：nishi-keikoa@pref.saga.lg.jp

mailto:nishi-keikoa@pref.saga.lg.jp